Pouso Alegre, 09 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 465/2010

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação de V. Sa., segue anexo cópia dos quadros II e III da Lei nº 4300/2004, que estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2005.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para o que mais se fizer necessário.
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Prezado Senhor

José Claudio Vaz

Perito

Nesta

PAGE